PAGE

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от  28 ноября  2023 года   № 60
       г. Вытегра

О внесении изменений в решение
Городского Совета МО «город Вытегра»

От 27 декабря 2017 года №44
Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования «Город Вытегра», Городской Совет  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Вытегра», утвержденное решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 27 декабря 2017 года №44 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. в пункте 9 слова «3 месяцев со дня вступления его в силу» заменить словами «не позднее 1 апреля текущего финансового года»;
1.2. пункт 10 признать утратившим силу;

    2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

«Город Вытегра»                                                                            А.В.Зимин